fuera de la vigencia del contrato o después de la fecha de emisión del CFDI. 

2023-1-19GYR-19-0193-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal o al 
patrimonio del Instituto Mexicano del Seguro Social por un monto de 4,251,400.00 pesos 
(cuatro millones doscientos cincuenta y un mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.), por 
realizar el pago de cinco procedimientos de colocación de válvula aórtica y uno de 
colocación de válvula aórtica con balón expandible que se efectuaron antes y después de la 
vigencia del contrato número SEIA23VN04240028 suscrito con Medical Life Supply, S.A.